

カテゴリ	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆			
ライブキッチン	オムレツ	●		●	●				●			
	オムレツ具材各種											
	オムレツソース											
	長崎県産 苺のクリームソース	●			●				●			
	長崎県産 ポークのミートソース	●			●				●			
	長崎県産 あご出汁の和風ソース	●			●				●			
	ケチャップ											
	フレンチトースト	●		●	●				●			
	イチゴソース											
	ブルーベリーソース											
	マンゴーソース											
	ホイップクリーム				●				●			お酒
	そのぎ抹茶バター				●				●			
	チョコレートソース											
	シロップ											
	ほちみつ											
	スクランブルエッグ			●	●				●			
	フライドエッグ			●					●			
	白ごはん											
	おかゆ											
	梅干											
	唐彩漬	●							●			
	味噌汁	●							●			
	わが											
	わかめ											
	*真鯛のお茶漬け											
	鯛											
	和風だし	●							●			
	きざみのり											
	大葉											
	ごま											
	柚子胡椒											
	出汁とろろ	●							●			
	有明海産海苔	●										
	青のり団子	●										
	*本日の焼魚											
	醤油	●							●			
	湯豆腐											
	ポン酢	●							●			
	葱											
	煎ししょうが											
	梅干	●							●			
	納豆	●							●			
*日替わりで提供いたします	練り物各種											
	本日のお惣菜3種											
	ハッシュロール	●		●								
	長崎県産 アジフライ	●		●								
	長崎名物 角煮まんじゅう											
	角煮	●							●			
	角煮用高ハシ	●							●			
	からし											
	セイロ煮し野菜											
	米ご飯	●							●			
	日替わりパスタ料理											
	*長崎ちゃんぽん	●		●			●		●			
	*長崎皿うどん	●		●			●		●			
	性世保豆乳								●			
	ハンジ豆乳	●							●			
*日替わりで提供いたします	フライドポテト	●							●			
	日替わり温野菜料理											
	厚切りベーコン	●		●					●			
	日替わり揚げ物											
	あらびきソーセージ	●							●			
	ケチャップ											
	マスタード											
	日替わりスープ											
	野菜カレー	●		●	●				●			

※仕入れの状況などにより、メニュー内容を一部変更する場合がございます。一覽表に反映のないメニューに関しては直接スタッフにご確認ください。

カテゴリ	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆			
パン	*バターキップフェル(クロワッサン)	●		●	●				●			
	*バウムプッテ(キップフェル/シナモンクロワッサン)	●		●	●				●			
	*チョコパイ	●		●	●				●			
	*マーブルパン	●		●	●				●			
	*バターロール	●		●	●				●			
	*ラウゲンシュタングル(ドイツ伝統セミアードロール)	●		●	●				●			
	*マーガレット(マーブルパン)	●		●	●				●			
	*バターブレッド	●		●	●				●			
	*レーズンブレッド	●		●	●				●			
	*ワルミレン	●		●	●				●			
バター＆ジャム	ホイップバター				●							
	ストロベリージャム											
	ブルーベリージャム											
	オレンジマレードジャム											
サラダバー	ミックスレタス											
	*キャベツ											
	*水菜											
	*ヤングコーン											
※野菜系 日替わりで7品を提供いたします	*産直サラダ											
	*ミニトマト											
	*胡瓜											
	ETC											
※惣菜系 日替わりで7品を提供いたします	*ごぼうサラダ	●		●	●				●			
	*おぼろサラダ	●		●	●				●			
	*市松サラダ	●		●	●				●			
	*セウマカニコサラダ	●		●	●				●			
ドレッシング	ETC											
	和風/ノンオイルドレッシング	●							●			
	胡麻ドレッシング	●		●					●			
	フレンチドレッシング(ノンオイル)											
トッピング	サクサクアランドドレッシング(ノンオイル)											
	胡麻ドレッシング	●							●			
	シーザードレッシング			●	●				●			
	EXVオーブオイル								●			
バーカウター	バルサミコ酢											
	ハーブオイル											
	ナッツ											
フルーツ&デザート	イチゴ			●	●							
	フルーツ(5種)											
	ソフトクリーム											
	カレースプレー				●				●			
※1 日替わりで1種提供いたします	ヨーグルト				●							
	いちごソース											
	キウイソース											
	つろいどリューズ											
※2 日替わりで1種提供いたします	デザート5種											
	パンプリン	●		●	●							
	フルーツカクテル											
	コーンフレーク											
※1 日替わりで1種提供いたします	フルーツグラノーラ	●										
	チョコクリーム				●							
	アップルジュース								●			
	アップルジュース								●			
※2 日替わりで1種提供いたします	※1 グレープフルーツジュース											
	※1 グレープジュース											
	※2 トマトジュース											
	※2 野菜ジュース											
※1 日替わりで1種提供いたします	牛乳				●							
	果汁											
	コーヒー											
	コーヒーミルク				●				●			
※2 日替わりで1種提供いたします	紅茶											
	紅茶											
	紅茶											
	紅茶											

◆製造材料は都合により変更となることがあります。その際は前夜一覽表を変更いたします。
◆アレルギー対応メニュー(アレルギー表示)は、アレルギー表示が明記されたメニュー(アレルギー表示)で提供いたします。
◆特定原材料7品目(小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに)の使用の有無にかかわらず一覽表にすべて記載しております。
◆特定原材料に準ずるもの(大豆、鶏卵、豚肉、牛肉、ゼラチン、えび、いか、くま、さけ、はちま、山芋、くま、アミノ酸、山芋、くま、アミノ酸)は、アレルギー表示が明記されたメニュー(アレルギー表示)で提供いたします。
◆特定原材料に準ずるもの(大豆、鶏卵、豚肉、牛肉、ゼラチン、えび、いか、くま、さけ、はちま、山芋、くま、アミノ酸、山芋、くま、アミノ酸)は、アレルギー表示が明記されたメニュー(アレルギー表示)で提供いたします。
※他のメニューと同一の厨房で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けもしております。